Praça Vereador Jose Augusto Pinto, 75 – centro- Brejão/PE – Tel.: (87)3789-1150 email: cvbrejao@hotmail.com

Câmara Municipal dos Vereadores de Brejão
O Poder Legislativo aberto à Comunidade

Casa Antônio Barbosa Filho – CNPJ:12.660.494/0001-10

DECLARAÇÃO

Em atendimento a determinação contida no anexo V, item 21 da Resolução de nº 37/2016 TC,
declaramos para os devidos fins que não houve obras nesta Casa Legislativa durante o
exercício de 2016.

Declaro que as informações acima são verdadeiras.

Brejão-PE, em 15 de março de 2017.

Saulo Henrique Florentino de Barros
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 SA

N
D

R
O

 PIR
E

S D
A

 SIL
V

A
, SA

U
L

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 FL
O

R
E

N
T

IN
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 66d78d19-f7c4-4694-bd32-43b240487352